Принято №____ от «__¬______202__г.

в приказ «О зачислении¬

____________________

Заведующему
МБДОУ «Детский сад №213¬
Е.А. Шуховцовой

__________________________________________
(ф.и.о. родителя (законного представителя) полностью)

__________________________________________

__________________________________________
(паспортные данные и реквизиты документа, подтверждающее

установление опеки (при наличии)
Телефон __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (опекаемого)__________________________

________________________________________, дата рождения____________ ,
 (фамилия, имя, отчество полностью)

свидетельство о рождении________________________________________________
                                                                            (серия, номер, дата выдачи)
место рождения ребенка________________________, в группу общеразвивающей
направленности муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад №213¬ общеразвивающего вида на обучение по
образовательным программам дошкольного образования в группу

     -полного дня (12 часов)
     - кратковременного пребывания (4 часа)     с  «___¬____________20____г.
                                                                                        (желаемая дата зачисления)
Прошу организовать для моего ребенка обучение на ____________________ языке.
Обучение по адаптированной программе         ТРЕБУЕТСЯ       НЕ ТРЕБУЕТСЯ
Фактический адрес проживания ребенка Место регистрации ребенка

(если не совпадает с адресом проживания)
Город______________________________ Город________________________________

Улица______________________________ Улица________________________________

Дом  ______________ квартира_________ Дом _________ квартира __________

Сведения о родителях (законных представителях):
Ф.И.О. родителя (законного представителя)________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________

Адрес места жительства_________________________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________

Адрес места жительства_________________________________________________________
С Уставом МБДОУ «Детский сад №213¬, со сведениями о дате предоставления и регистрационном

номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой МБДОУ
«Детский сад №213¬, нормативно-правовыми документами Учредителя об установлении норматива затрат
за присмотр и уход за детьми в МБДОУ взимаемой с родителей (законных представителей), Правилами
приема, перевода и отчисления  воспитанников в МБДОУ, Правилами внутреннего распорядка
воспитанников,  ФЗ №152 «О защите персональных  данных¬, Положением о порядке и условиях
компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за
ребенком в образовательных организациях Алтайского края, реализующих образовательную программу
дошкольного образования, приказом комитета по образованию г. Барнаула «Об утверждении перечня

территорий, закрепленных за дошкольными образовательными организациями города Барнаула, и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, в том
числе через сайт образовательного учреждения ознакомлен (а).

_____________/__________________________
                                                                                   (подпись, расшифровка)

           «_____¬_________________20____года

Н
Е